Директору  Частного профессионального образовательного учреждение «Газпром техникум Новый Уренгой»

С.В. Ялову _____________________________________________

      (Ф.И.О. заполнять печатными буквами, в именительном падеже) ____________________________________________________________

Место работы, учебы___________________________

_______________________________гр.№___________

Дата рождения________________________________

Место рождения ______________________________

_____________________________________________

Место жительства _____________________________

_____________________________________________

Телефон дом.____________ рабочий______________

Сотовый_____________________________________

Паспорт: серия________________ №______________

Дата выдачи__________________________________

Место выдачи_________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка

   Дата рождения ____________________  на обучение по программе профессиональной подготовки

                                     (указать наименование рабочей профессии)

Данным заявлением подтверждаю согласие на обработку  персональных данных, п.3 ст.3 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», представленных в Частное профессиональное образовательное учреждение «Газпром техникум Новый Уренгой».

«____»_____________2016г.                               ___________________________/________________________________

                                                                                                                                        (подпись / расшифровка)

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Директору  Частного профессионального образовательного учреждение «Газпром техникум Новый Уренгой»

С.В. Ялову _____________________________________________

      (Ф.И.О. заполнять печатными буквами, в именительном падеже) ____________________________________________________________

Место работы, учебы___________________________

_______________________________гр.№___________

Дата рождения________________________________

Место рождения ______________________________

_____________________________________________

Место жительства _____________________________

_____________________________________________

Телефон дом.____________ рабочий______________

Сотовый_____________________________________

Паспорт: серия________________ №______________

Дата выдачи__________________________________

Место выдачи_________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка

   Дата рождения ____________________  на обучение по программе профессиональной подготовки

                                     (указать наименование рабочей профессии)

Данным заявлением подтверждаю согласие на обработку  персональных данных, п.3 ст.3 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», представленных в Частное профессиональное образовательное учреждение «Газпром техникум Новый Уренгой».

«____»_____________2016г.                               ___________________________/________________________________

                                                                                                                                        (подпись / расшифровка)